



MDOBP008F97W

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají

1. město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
IČ: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Mgr. Stanislav Vacek, MPA, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
č. účtu: 27 - 521 732 389 / 0800
kontaktní osoby: ve věcech technických
Ing. Vladimír Melichar, referent odboru
místního rozvoje, tel. č.: 728382219;
e-mail: melichar@mestodobris.cz

(dále jen „objednatel,“)

a

2. název spol.: B E S s.r.o.
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
doručování: dtto
IČ: 437 92 553
DIČ: CZ 43792553 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Roman Tichovský, Petr Váňa, jednatelé
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7496
bankovní spojení: KB, a.s.
č. účtu: 3300-121/100
kontaktní odpovědné osoby: Ing. Roman Tichovský, jednatel
tel. č.: 724 611 003; e-mail: tichovsky.roman@besbn.cz

(dále jen „zhotovitel,“)

Dohodu o narovnání

Čl. 1

V Dodatku č.1 ze dne 7.11.2016 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.6.2016 na stavební práce „Úpravy místních komunikací nebo jejich částí v ul. Zborovská, Nerudova, Havlíčkova, U Slovanky, Horymírova a Na Kole – Dobříš“ smluvní strany konstatovaly, že objednateli vznikl nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 80.000 Kč (osmdesáttisíc korun českých).

Čl. 2

Smluvní strany dále konstatují, že v rámci akce „Rekonstrukce ulic Na Lukách, části Havlíčkova a Pionýrů – Dobříš“, která byla realizována na základě smlouvy o dílo ze dne 11.10.2017, byly objednatelem vyžádány dodatečné práce ve výši 80.000 Kč vč. DPH 21% (osmdesáttisíc korun českých), které zhotovitel v průběhu stavby realizoval. Soupis prací tvoří přílohu této dohody o narovnání a uvedené práce byly předány objednateli zápisem o předání a převzetí stavby dne 11.5.2018.

Čl. 3

Smluvní strany se tímto dohodly, že nárok na zaplacení smluvní pokuty dle čl.1 této dohody o vyrovnání byl zcela a úplně vyrovnán realizací dodatečných prací dle čl. 2 této dohody.

Čl. 4

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dohodu přečetly, s dohodou souhlasí, odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Dohoda byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Podpisem této dohody budou účastníci zcela vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě v souvislosti se smlouvou o dílo dle čl. 1 a 2 této dohody, žádné závazky, či nároky.

[Redacted signature area]

Ing. Roman Tichovský

B E S s.r.o

BES s.r.o. [4]
Sukova 625, 256 01 Benešov
IČO 437 92 553, DIČ CZ 437 92 553

V Do [Redacted signature area]

Mgr. Stanislav Vacek
starosta města Dobříš



Tuto smlouvu / Tento dodatek
schválila Rada města Dobříše
na jednání dne 10.7.2018
usnesení č. 47/14/2018/RM

ROZPOČET - DODATEČNÉ PRÁCE

Stavba: Dobříš - Na Lukách, Havlíčkova, Pionýrů - subdod. ENERAGON
 Objekt: Dobříš - Rekonstrukce ulic Na Lukách, Havlíčkova, Pionýrů
 Podčást: Zpevněné plochy - soupis prací

Objednatel:

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Místo: Dobříš

Zpracoval: A. Pokorná

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV Práce a dodávky HSV

66 115,70

1 Zemní práce

66 115,70

1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	34,200	86,42	2 955,56	výměna podloží
2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	34,200	168,00	5 745,60	výměna podloží
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,720	147,00	8 043,84	výměna podloží
4	213141111	Zřízení vstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	114,000	15,65	1 784,10	výměna podloží
5	693110040	geotextilie tkaná 280 g/m2	m2	114,000	41,58	4 740,12	výměna podloží
6	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	114,000	79,07	9 013,98	výměna podloží
7	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,000	111,30	1 335,60	práce u pana Matějky č.p. 750
8	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	114,000	166,95	19 032,30	výměna podloží
9	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	12,000	267,75	3 213,00	práce u pana Matějky č.p. 750
10	592452660.1	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm okrová	m2	12,000	283,50	3 402,00	práce u pana Matějky č.p. 750
11	583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	3,000	498,75	1 496,25	práce u pani Váchové č.p. 542
12	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	8,000	150,15	1 201,20	práce u pani Váchové č.p. 542
13	592174700	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 78x15x25 cm	kus	6,000	382,20	2 293,20	práce u pani Váchové č.p. 542
14	113202111	Výhrani obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	51,66	413,28	práce u pani Váchové č.p. 542
15	113202111A	Vysekání a otočení obruby pro odvod dešťové vody	m	1,000	1 445,67	1 445,67	práce u pani Veselé č.p. 477

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem včetně DPH:

66 115,70 Kč

13 884,30 Kč

80 000,00 Kč